第 35期甲南クラブ 第 3回役員会議事録(写)

日 時：2016年 8月 25日(木) 9:35～11:40
 場 所：芦屋市民センター 208室
 出席者：後藤蓉子(会長) 播磨由美子(第一副会長) 加藤啓子(第二副会長) 棟田佳緒理(書記)

伯井睦子(会計) 太田容子(カウンスルへの派遣員)

 欠席者：若林裕子(議会法規)

１ 定足数を確認した。

２ メールで確認済(8月 4日)の第 2回役員会議事録承認を承認した。

３ 会長が報告した。

  リージョン：7月 30日 FtB#124 日本語版を受信し、前期CLOよりクラブメンバーに転送した。

       ：8月 15日第 35期第 1回リージョンメール、2017世界大会案内 2通を受信し、

        メンバーに送信した。

  カウンスル：カウンスルニュースレター編集者より原稿(年間テーマ、方針、前期プログラム、

および推薦プログラム)の提出依頼があり、8月 19日提出した。

       ：第 1 回会合コーディネートの依頼があり、役員会でコーディネーターに若林裕

子、コ・コーディネーターに播磨由美子を推薦した。9 月例会で承認を得る。

   クラブ ：会長メール同封書類を確認した。

①会長メール ②2016～2017年度各上部レベルのテーマと目標

③第 35期甲南クラブテーマ・ITC宣誓(日英) ④役員・委員会名簿

⑤各役員からのお願い ⑥第 34期収支決算書 ⑦第 35期予算案

⑧プログラム前期計画表 ⑨会員名簿 ⑩緊急連絡網

⑪-1カウンスル前期決算、-2今期予算、-3役員・委員会名簿  計 14通

       ：9月 1日(木)クラブメンバーに発送する。

於：芦屋市民センター  10:30~   後藤、播磨、棟田

 ４ 第 2副会長が今期は誕生日プレゼントは贈らないと報告した。紹介するのみ。

 ５ 会計が報告した。

：国際会費の為替差額による返金の予定がある。(1USDにつき¥10を

USD額に 合わせて返金する。)

：借室をした時は役員会に連絡をするよう依頼した。

 ６ カウンスルへの派遣員が第1回会合について、9月例会で出欠をとり、10月例会で集金すると報告した。

 次回役員会 9月 22日(木曜日、但し祝日) 芦屋市民センター208室、9時 30分～

8月 29日承認   書記 棟田佳緒理